
 

                                                               Uchwała Nr 330/13 

                Rady Gminy Celestynów 

        z dnia  29 października 2013 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Beaty Grzędy na Dyrektora Przedszkola Samorządowego 

w Starej Wsi 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267) po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Rewizyjnej wypracowaną na podstawie materiałów dotyczących skargi, Rada Gminy Celestynów 

uchwala, co następuje: 

 

         § 1. 

 

Rada Gminy Celestynów uznaje skargę złożoną przez Panią Beatę Grzędę na Dyrektora 

Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi za niezasadną. 

         § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów. 

 

         § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                                 Romuald Ziętala 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



            Uzasadnienie 

                Uchwały Nr 330/13 

                                                       Rady Gminy Celestynów 

                                                 z dnia 29 października 2013 roku 

 

              Na posiedzeniu w dniu 01.10.13 Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę Pani Grzędy na 

działalność Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi. W świetle posiadanej dokumentacji 

Komisja Rewizyjna uznała w/w skargę za niezasadną. 

 

               W uzasadnieniu Komisja Rewizyjna pragnie zauważyć, że posiadała niekompletną  

dokumentację (brakowało kopii korespondencji pomiędzy Urzędem Gminy Celestynów a Panią 

Grzędą). Natomiast  z dokumentacji będącej w dyspozycji Komisji wynikało, że nie było 

zaniedbań, tylko występowały rozbieżności w ocenie pracy Przedszkola Samorządowego w Starej 

Wsi. Należy również nadmienić, że obie strony zgodziły się z oceną Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

 

                                                                                


